

गेल भवन, 16 भीकाएजी कामा प्लेस नई दिल्ली-110066, भारत GAIL BHAWAN, 16 BHIKAIJI CAMA PLACE NEW DELHI-110066, INDIA फोन/PHONE:+911126182955 फैक्स/FAX:+911126185941 ई—मेल/E-mail:info@gail.co.in

ND/GAIL/SECTT/2021

28.01.2021

Listing Compliance
National Stock Exchange of India
Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400051

Listing Compliance
BSE Limited
Floor 1, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400001

Scrip Code: GAIL-EQ

Scrip Code: 532155

Sub.: Newspaper Publication of Notice of Record Date for Bonds Series-I, 2015-8.30%

Dear Sir/Madam,

This is in compliance of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

With reference to the subject cited above, please find the attachment.

The above is for your information and records.

Thanking you, Yours faithfully,

(A.K. Jha)

Company Secretary

Encl: As above

www.delhi.nbt.in

दिल्ली : महानग

中平

ल

が中

ही

स्व

का कहना है कि लंदन से दिल्ली आने वाली पलाइट में कई तो ऐसी भी आई हैं, जिनमें एक भी यात्री पॉजिटिव नहीं निकला।

एरोसिटी में जो यात्री पैसे देकर सात दिनों के लिए क्वारंटीन किए गए थे। वह भी अपना क्वारंटीन पीरियड पूरा करके घर जाने लगे हैं। यहां अब करीब 150 लोग ही विभिन्न होटलीं में क्वारंटीन हैं।

बाकी सरकारी क्वारंटीन सेंटरों में। अधिकारियों का कहना है कि लंदन से आने वाली तमाम फ्लाइट्स को अभी भी टी-3 पर अलग ही पार्क कराया जा रहा है। इनके यात्रियों को अलग कॉरिडोर से निकाला जा रहा है।

चकी है। अभी तक इस बार में अधिक स्टडीज नहीं है कि आगे कोरोना की रपतार कैसी रहेगी। ऐसे में इस समय अधिक से अधिक फोकस वैक्सीनेशन पर दिया जा रहा है। वैक्सीनेशन की रफ्तार भी पिछले तीन दिनों से काफी अच्छी देखने को मिली है। पश्चिमी जिले से मिली जानकारी के अनुसार गुरुवार को 11 की बजाय 14 सेंटरों पर वैक्सीनेशन होगा। ऐसे में 1100 की बजाय 1400 लोगों को वैक्सीनेशन करने का एक दिन का लक्ष्य है। डीडीयू, जनकपुरी सुपर स्पेशेलिटी अस्पताल और पंजाबी बाग के महाराजा अग्रसेन अस्पताल में एक एक

■ 81 की जगह 106 सेंटरों पर वैक्सीनेशन लगाने की तैयारी

आज से कुछ जिलों में अधिक सेंटरों पर होगा वैक्सीनेशन

वैक्सीन सेंटर बढ़ाया गया है। हालांकि दूसरे चरण में वैक्सीनेशन सेंटरों की संख्या बढ़ाकर 189 तक की जानी है। लेकिन इसके लिए केंद्र सरकार की मंज़्री मिलने को इंतजार है।

वहीं जानकारी के अनुसार इस हपते उन जिलों में वैक्सीन सेंटर बढ़ाने की तैयारी है जहां वैक्सीनेशन का प्रतिशत अधिक है और हेल्थ कर्मियों की संख्या

भी अधिक है। हालांकि इन 106 सेंटरों में ज्यादातर वैक्सीन सेंटर उन्हीं अस्पतालों में हैं जहां पहले से वैक्सीन सेंटर चल रहे हैं। पश्चिमी जिले की डीएम नेहा बंसल के अनुसार जिले में अब तक 5309 लोगों को वैक्सीनेशन लग चुका है। बुधवार को 87 प्रतिशत टार्गेट अचीव किया गया है। अब सेंटर बढ़ने के बाद वैवसीनेशन में और अधिक तेजी आएगी। यदि पूरी दिल्ली की बात करें तो अब 58775 लोगों का वैक्सीनेशन होना था, इनमें से 39712 हेल्थ वर्कर को वैक्सीन लग चुका है। यह टागेंट क 67.56 प्रतिशत है।

🔳 विस, नई दिल्ली : दिल्ली में दसवीं व 12वीं क्लासेन के स्टूडेंट्स के लिए स्कूल खुल गए हैं और अब इंतजार बाकी क्लासेज के लिए आने वाले आदेश का है।

शिक्षा विभाग का कहना है कि सभी परिस्थितियों पर गौर करने के बाद ही 9वीं और 11वीं क्लासेज के बारे में फैसला लिया जाएगा। पैरंट्स असोसिएशन भी इस बारे में विभाग के सामने अपनी बात रखेगी। जागरूक पैरंट्स असोसिएशन के अध्यक्ष वीरेंद्र सिंह का कहना है कि धीरे-धीरे स्कूलों में स्टूडेंट्स की संख्या बढ़ रही है और पैरंट्स का विश्वास बढ़ रहा है।

प्री-बोर्ड एग्जाम के लिए दिया बजट

🔳 एनबीटी न्यूज, नई दिल्ली : शिक्षा निदेशालय ने स्कूलों में आयोजित होने वाले प्री-बोर्ड और इंटरनल परीक्षा के लिए बजट का आवंटन किया है। यह जानकारी शिक्षा निदेशालय ने सर्कुलर जारी करके दी है। सर्कुलर के अनुसार यह बजट शिक्षा निदेशालय के अंदर आने वाले स्कूलों के लिए आवंटित किया गया है। बजट प्रति छात्र 125 रुपये खर्च तय किया गया है।



गेल (इंडिया) लिमिटेड

ब्याज के भुगतान हेत् रिकॉर्ड तारीख के लिए नोटिसः बॉन्ड श्रंखला-।-8.30%

गेल ने 8.30% रक्षित, कर योग्य, विमोचन योग्य, गैर-परीवर्तनीय बॉन्ड जारी किए थे, जिनका कुल अंकित मूल्य ₹40,00,000/- था जिनमें 4 वियोज्य और पृथकतः अंतरणीय विमोच्य मूल भाग (एसटीआरपीपी) शामिल थे तथा प्रत्येक का अंकित मूल्य री0,00,000/- था । ये पृथक मुल माग आंदटन की मानी गई तारीख अर्थात् विनांक 23.02.2015 से 7वें वर्ष के अंत और उसके बाद से विमोचन योग्य होंगे ।

यह सूचित किया जाता है कि उक्त बॉन्ड शृंखला पर ब्याज की राशि के भुगतान हेतु सुक्रवार, दिनांक 5 फरवरी, 2021 को 'रिकार्ड तारीख' के रूप में नियत

सूचना ड्रापन की शतों के अनुसार यदि कूपन भुगतान की तारीख किसी ऐसे दिन हैं जो कि व्यापार दिवस नहीं है, तो जारीकर्ता द्वारा व्याज सहित इस अतिरिक्त अवधि के लिए तुरंत अनुवर्ती व्यावसायिक दिवस पर भुगतान किया जाएगा। इसके अलावा. इस अतिरिक्त अबिधे हेतु सुगतान किए गए ब्याज को अगली कूमन भुगतान तिथि पर देय ब्याज में से काट दिया जाएगा। पिछले वर्ष, ब्याज का भुगतान 364 दिनों (दिनांक 25 फरवरी, 2019 से दिनांक 23 फरवरी, 2020 तक की अविधे हेतु) के लिए किया गया था। इसके अतिरिक्त, वर्ष 2020 एक लीप वर्ष था जिसमें फरवरी महीने में 29 दिन थे, वर्तमान वर्ष में तदनुसार ब्याज का भुगतान किया जाएगा ।

वर्तमान वर्ष हेतु. सूप्रना ज्ञापन के अनुसार आवश्यक समायोजन पश्चात् दिनांक 24 फरवरी, 2020 से विनांक 22 फरवरी, 2021 की अवधि तक 365 दिनों के लिए ब्याज का भुगतान मंगलवार, विनांक 23 करवरी, 2021 को किया जाएगा।

इलेक्ट्रॉनिक रूप में बॉन्ड धारण करने के मामले में, उक्त बॉन्ड श्रंखला पर ब्याज की राशि का भुगतान उक्त रिकार्ड तारीख के संबंध में एनएसडीएल एवं सीडीएसएल द्वारा उपलब्ध कराए गए हितलामार्थी स्वामित्य विवरण के अनुसार किया जाएगा।

स्थानः नई दिल्ली दिनांक: 22.01.2021

कृते गेल (इंडिया) लिमिटेड

ई-मेलः shareholders@gall.co.in वेबसाइटः www.gallonline.com

हस्ता/-(ए.कं. झा) कंपनी सचिव

पंजीकृत कार्यात्यः १६, भीकाएजी कामा प्लेश, आर.के. पुरम, नई दिल्ली-१10966 (सीआईएन: L40200DL1984GOl018976)



टनेओव

31 दिसम्बर, 2020 को स

एकल		
तिमाही समाप्त		नौ
31.12,2020	31.12,2019	31.12.20
अलेखापरीद्यात	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीर्ग
1,57,732	1,39,466	3,83,27
7,352	4,152	13,18
7,352	4,152	13,18
5,533	3,065	9,82
5,533	2,994	9,75
5,361	5,441	5,36
10.31	5.63	18.1
10.17	5.63	18.0

नोटः उपयुक्त 31 दिसम्बर, 2020 को स सेंबी के अधिनियम 33 (सूचीबद्धत तिमाही और नौ माह के लिए अलेर बीएसई- www.bseindia.com

रथानः नई दिल्ली तिथि: 27 जनवरी, 2021



NOIDA, Nirula's Sec-2, Near Metro Station, Sec-15, Noida, UP



Lajpat nagar.

'Sad, embarrassed': 2 UP farm outfits pull out

Shikha Salaria & Abhijay Jha TNN

Noida/Ghaziabad: Two outfits representing Uttar Pradesh farmers withdrew on Wednesday from the sit-in agitation against the new agriculture laws as the first cracks appeared in a protest that has so far remained united, a day after the Republic Day tractor rampage in Delhi.

Bharatiya The Kisan Union (Bhanu) and the Rashtriya Kisan Majdoor Sangathan (RKMS) both pulled out over the violent turn the pro-

test had taken. Neither outfit is, however, part of the Samyukt Kisan Morcha - the umbrella body of 40 farmer unions - that is leading the agitation.

The BKU faction's decision to walk away makes Chilla Delhi's first border point to see normalcy restored since the 'Dilli Chalo' protest began two months ago. RKSM's departure, meanwhile, depletes the gathering of farmers at UP Gate (Ghazipur border), though the blockade continues there with the Tikait faction of the BKU holding fort. RKMS mainly represents farmers in the Terai region.

Farmers at Chilla began folding up their tents after the announcement, dejected and teary-eyed. This wasn't the denouement they had expected from a struggle they had kept up with conviction and without violence since December 1, weathering standoffs with police and the harsh Delhi winter. State president of the outfit, Yogesh Pratap Singh, sobbed as he got into a car.

"I'm so sad and embarrassed by Tuesday's events that I announce that the 58-day-old protest of BKU-Bhanu is over. We are honest workers," said Bhanu Pratap Singh, who heads the outfit that had earlier moved the Supreme Court against the Centre's three new farming laws. The outfit said those behind the violence should be identified and punished.

We had come to the Chilla





GAIL (India) Limited

NOTICE OF RECORD DATE FOR PAYMENT OF INTEREST: BOND SERIES -1 - 8.30%

GAIL had issued 8.30 % Secured, Taxable, Redeemable, Non-Convertible Bonds bearing a total face value of ₹40,00,000/-comprising 4 detachable and Separately Transferable Redeemable Principal Parts (STRPPs), each of a face value of ₹10,00,000/-. These separate principal part(s) would be redeemable at the end of 7th year onwards from the deemed date of allotment i.e. 23.02.2015.

This is to inform that Friday, 5th February, 2021 has been fixed as 'RECORD DATE' for the purpose of payment of interest on the aforesaid

As per the terms of Information Memorandum, if any Coupon Payment Date falls on a day that is not a Business Day, the payment shall be made by the Issuer on the immediately succeeding Business Day along with Interest for such additional period. Further, interest for such additional period so paid, shall be deducted out of the interest payable on the next Coupon Payment Date. Last year, the interest payment was made for 364 days (for the period from 25th February, 2019 to 23rd February, 2020). Further, the year 2020 was a leap year having 29 days in February month, the interest payment in current year will be made accordingly.

For the current year, Payment of Interest will be made on Tuesday, 23rd February, 2021 for the period from 24th February, 2020 to 22nd February, 2021 for 365 days after making necessary adjustments as per the Information Memorandum.

In respect of bonds held in electronic mode, the interest of aforesaid series of bond(s) will be paid on the basis of beneficial ownership details. furnished by NSDL and CDSL as on the Record Date.

Place: New-Delhi Date: 22.01.2021 For GAIL (India) Limited

E-mail: shareholders@gall.co.in

(A.K. Jha) Company Secretary

Website: www.gallonline.com Regd. Office: 16, Bhikaiji Cama Place, R.K. Puram, New Delhi -110065



• BENGALURU: Arun Kumar, 8762167776 • CHENNAI: K DELHI: Anand Raj, 9560521705 • HYDERABAD: Ra
KOLKATA: Shivanjali H Suri, 9811631925 • MUMBAI: Na
Other Places: M. Nagesh Kamath / Aman Chopra, 94-

For more details of the properties, please visit our https://canarabank.com > Tender > Sale Notice and our auctio

https://indianbankseauction.com (M/s Canbank Computer Services Ltd.)

https://can (M/s E Procure

https://bankeauctionwizard.com (M/s Antares System Ltd.)

(M/s M

https://bankeauctions.com (M/s C1 India Pvt. Ltd.)